
Lyhytaikaisen lainan myöntäminen Kokemäen Kova-Väki Voimailu ry:lle

KH 23.10.2023 § 237
232/02.04.03/2022

Kokemäen Kova-Väki Voimailu ry esittää 16.10.2023 saapuneessa viestissä seuraavaa:

Kokemäen Kova-Väki Voimailu ry on toiminut aktiivisena kokemäkeläisten liikuttajana jo usean vuosikymmenen ajan. Yhdistyksessä on noin 100 jäsentä, jotka kuuluvat useisiin eri ikäryhmiin. Erityisesti nuoret ja nuoret aikuiset ovat löytäneet tiensä kuntosaliharrastuksen pariin. Yhdistyksen tilojen käyttö on päivittäistä ja kävijämäärät ovat päivittäin 25-40 välillä. Tilat ovat auki 24/7 periaatteella ympäri vuoden.

Yhdistyksellä on ollut käytössään kaupungilta vuokratut tilat vanhalla Starcke-yhtiön konttorilla Peipohjassa. Tilat ovat kuitenkin kuntonsa puolesta tulleet tiensä päähän eikä niiden remontointi ollut enää järkevää. Yhdistys on vuokrannut Kokemäen kaupungilta toimintaansa varten uuden tilat Peipohjan vanhalta päiväkodilta. Tilat yhdistys on remontoanut omin varoin. Tilojen kunnostamisen yhteydessä yhdistys on kunnostanut olemassa olevia kuntosalin laitteita, mutta on myös hankkimassa merkittävän määrän uusia nykyaikaisempia laitteita.

Yhdistys perusti liikuntatilojen kunnostamista ja laitehankintoja varten hankkeen ja anoi Karhuseudulta hankettaan varten rahoitusta. Karhuseutu puoltaa hankkeelle rahoitusta. Hankkeen kokonaisbudjetti on noin 105 000 euroa, josta Karhuseudun puoltaman tuen osuus on 63 072,45 euroa (60 %). Loput maksaa yhdistys itse.

Hankkeella on useita yhtymäkohtia Karhuseudun Tulevaisuuden Teljä -strategiaan:

- hankkeella edistetään asukkaiden hyvinvointia mahdollistamalla monipuolisen liikunnan harrastaminen siten, että kyse ei ole ylivoimaisesta rahallisesta panostuksesta.
- lisätään pitovoimaa ja elinvoimaa ylläpitämällä hyvät mahdollisuudet terveellisille elämäntavoille, jolloin mahdollisten lähialueelle tapahtuvien muuttoliikkeidenkään seurauksena ei ole välttämättä pakko luopua kohtuullisen matkan päästä olevasta hyvästä liikuntamahdollisuudesta. Kokemäki on helposti tavoitettavissa muista lähialueen kunnista, niin ajallisesti kuin etäisyyksienkin puolesta. Samalla kehitetään ja ylläpidetään yhteisöllisyyttä myös kuntarajojen yli.
- hankkeella mahdollistetaan hyvä ja terveellinen elämä alueen asukkaille. Tähän voidaan laskea kuuluvaksi läpi elämän kestävä kuntoiluharrastus, jonka tasosta kukin päättää itse. Yhdistys ja tämä hanke luovat erinomaiset edellytykset tämän tavoitteen saavuttamiseksi.
- hankkeella pyritään turvaamaan paikallisyhteisön liikunnallisia palveluja ja edistämään kansanterveyttä.

Hankkeella on vahva yhteys myös Kokemäen kaupungin strategiaan vuosille 2022-25. Strategiassa kolmanneksi tavoitteeksi on asetettu kuntalaisten hyvinvointi. Yhdistys on hankkeensa kautta toteuttamassa tämän tavoitteen saavuttamista. Kaupungin strategiassa liikkuvan elämäntavan painopistealueen tavoitteena on lähiliikuntapaikkojen kehittäminen, matalan kynnyksen liikuntapaikkojen kehittäminen sekä paikallisten harrastusmahdollisuuksien esille tuominen. Olemme osana kehittämässä tätä kuntalaisille suunnattua hyötyliikuntamahdollisuutta.

Kokemäen Kova-Väki Voimailu ry pyytää Kokemäen kaupunkia tukemaan yhdistyksen uuden voimailusalin laitehankintoja väliaikaisella rahoituksella, Karhuseudun puoltaman määrärahan määrällä, 63 072,75 eurolla, ELY Satakunnan tekemään lopulliseen päätökseen ja tuen maksatukseen asti. Väliaikaisen rahoituksen takuuksi yhdistyksellä on asettaa olemassa olevat laitteensa.”

Karhuseutu ry:n hallitus on 30.8.2023 tehnyt puoltavan päätöksen hankkeesta ja lopullisen rahoituspäätöksen tulee tekemään ELY-keskus.

Kaupungin hallintosäännön 23 § kohdan 10 mukaan kaupunginhallitus päättää lyhytaikaisen lainoituksen myöntämisestä EU-/valtion tukea saaville yhdistyksille projektien väliaikaista rahoitusta varten.

Kokemäen kaupunki on myöntänyt yhdistyksille vastaaviin hankkeisiin lyhytaikaista rahoitusta. Vastavakuutena on edellytetty kahden tai useamman henkilön antamaa takausta. Vakuudeksi ei ole aiemmin esitetty irtainta omaisuutta. Nyt kyseessä olevalla irtaimella omaisuudella on reaalin myyntiarvo.

Lisätietoja antaa	Talousjohtaja Tauno Mäkinen, puh. 040 488 6120.
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää 1. myöntää Kokemäen Kova-Väki Voimailu ry:lle (Tulevaisuuden Teljä -hanke) lyhytaikaisen 60 000 euron korottoman lainan; 2. edellyttää vastavakuutena kahden tai useamman henkilön antamaa vähintään 15 000 euron suuruista takausta; 3. edellyttää vastavakuutena yhdistyksen antamaa kirjallista sitoumusta, jolla esittelytekstissä mainitut uudet laitteet annetaan lainan vakuudeksi 45 000 euron arvosta.
Käsittely	Marko Lahtinen ei ollut läsnä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana (yhteisöjäävi, Kokemäen Kova-Väki Voimailu ry:n puheenjohtaja).
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen yksimielisesti.